
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЙШЕТСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ» 
(ОГБУ «Тайшетская СББЖ»)

ПРИКАЗ
29.02.2024г. № 16-од

г. Тайшет

Об утверждении графика проведения 
весенних противоэпизоотических 
мероприятий на территории Тайшетского 
и Чунского районов в 2024 году

На основании приказа начальника ОГБУ «Тайшетская СББЖ» от 
28.02.2024 г. №14-од

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения весенних противоэпизоотических 

мероприятий на территории Тайшетского, Чунского районов в 2024 г. 
(Приложение 1, Приложение 2).

2. Ответственность за исполнением приказа возложить на 
руководителей структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Адамовича 
С.Н., заместителя начальника ОГБУ «Тайшетская СББЖ».

Начальник
ОГБУ «Тайшетская СББЖ» О.В. Макарова



Приложение 2 к приказу № 16-од от 
29.02.2024 г. «Об утверждении 
графика проведения весенних 
противоэпизоотических мероприятий 
на территории Чунского района 

в 2024 г.»

График проведения весенних ветеринарно-профилактических 
мероприятий по Чунскому району 2024г.

дата время Населенный 
пункт

Место 
обработок

ФИО 
специалиста

01.04-04.04 8:30 Лесогорск Подворный 
объезд

Мухина М.С.

02.04-05.04 8:30 Баянда Подворный 
объезд

Мухина М.С.

08.04-11.04 8:30
10:00
14:00

Пионерский 
Хоняки, 
Бидоги

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

09.04-12.04 10:00 Кешево ( Таргиз, 
Чукша, Елань)

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

15.04-18.04 9:00 Изыкан, 
Захаровка

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

22.04-25.04 9:00 Паренда 
(Питаево, 
Окраина)

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

23.04-26.04 9:30 Мухино (Баер, 
Приудинск)

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

24.04-27.04 9:00 Веселый Подворный 
объезд

Мухина М.С.

03.05-06.05 9:30 Тарея Кулиш Подворный 
объезд

Мухина М.С.

13.05-16.05 8:30 Октябрьский Подворный 
объезд

Мухина М.С.

14.05-17.05 8:30 Чу на (Саянская, 
Бам, Пушкина)

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

20.05-23.05 8:30 Чуна 
(вет.станция,

Подворный 
объезд

Мухина М.С.



Западный
21.05-24.05 9:00

14:00

Парчум Каменск 
Заводской.
\Д. Иовочунка

Подворный 
объезд

Мухина М.С.

27.05-30.05 9:00 Новочунка Подворный 
объезд

Мухина М.С.

28.05-31.05 9:00 Гурский С.И., 
Шаповалов А.В.

Подворный 
объезд

Мухина М.С.


